

Obec Hôrky, Lipová 111/31, 010 04 Hôrky



Záznam z prieskumu trhu

ktorý bol vykonaný v súlade so zákonom NR SR č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní
v znení neskorších predpisov

Názov zákazky obstarávania:

„Rekonštrukcia a modernizácia obecného rozhlasu“.

<i>Oslovený uchádzač</i>	<i>oslovený dňa</i>	<i>ponuka doručená dňa</i>	<i>cena v € /bez DPH/ - súčet j.c.</i>
BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2	5.3.2025	7.3.2025	12 848,62
EMPEMONT s.r.o. Železničného vojska 1472 757 01 Valašské Meziříčí	12.3.2025	13.3.2025	14 170,80
Jan Klíma Květná 125, Krásno nad Bečvou 757 01	13.3.2025	15.3.2025	15 320,40

VYBRANÝ UCHÁDZAČ: BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2

Vyhotovil: Ing. Dušan Chvíľa, starosta obce

Schvaľuje : Ing. Dušan Chvíľa, starosta obce

Hôrky, 15.3.2025

Obec Horky

Cenová nabídka na modernizaci drátového rozhlasu

Vysílací zařízení SARAH IV je automaticky zálohované v případě výpadku el. Energie !!!

Název produktu	Cena za ks	ks	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
Řídící pracoviště, vysílací část - budova MěÚ, OÚ					
- vysílací všesměrová anténa + konzola	260 €	1	260,00 €	52,00 €	312,00 €
- vysílací zařízení SARAH IV - serverová verze	1 980 €	1	1 980,00 €	396,00 €	2 376,00 €
- ovládací panel CONTROL BOX - krizové hlášení	158 €	1	158,00 €	31,60 €	189,60 €
- 100V modul s napojením na stávajícím systém	140 €	1	140,00 €	28,00 €	168,00 €
- software	60 €	1	60,00 €	12,00 €	72,00 €
- digitální záznamník zpráv	60 €	1	60,00 €	12,00 €	72,00 €
- GSM brána - ovl.rozhlasu mimo úřad	180 €	1	180,00 €	36,00 €	216,00 €
- modul pro přehrátí posl. hlášení mimo úřad	60 €	1	60,00 €	12,00 €	72,00 €
- modul pro rozesílání SMS zpráv	80 €	1	80,00 €	16,00 €	96,00 €
- modul pro export hlášení na www stránky obce	80 €	1	80,00 €	16,00 €	96,00 €
- modul pro hromadné rozesílání mailů	80 €	1	80,00 €	16,00 €	96,00 €
- mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	70 €	1	70,00 €	14,00 €	84,00 €

Přijímací části - venkovní přijímače VP

- VP SARAH + záložní zdroj + anténa	572 €	12	6 858,72 €	1 371,74 €	8 230,46 €
- reproduktor 30 W	44 €	25	1 100,00 €	220,00 €	1 320,00 €
- reproduktor 30 W - 100V - SC 1130T	44 €	5	220,00 €	44,00 €	264,00 €

Montáž, doprava, oživení, drobný materiál atd.

- oživení a nastavení systému, zaškolení apod.	320 €	1	320,00 €	64,00 €	384,00 €
- montáž vysílacího pracoviště	317 €	1	316,80 €	63,36 €	380,16 €
- demontáž reproduktorů	10 €	5	50,00 €	10,00 €	60,00 €
- montáž VP SARAH	56 €	12	672,00 €	134,40 €	806,40 €
- materiál na přípojky u VP SARAH	30 €	12	360,00 €	72,00 €	432,00 €
- montáž přípojek na VO a NN pro napájení VP SARAH	3 €	12	38,46 €	7,69 €	46,15 €
- doprava, ubytování a ostatní režijní náklady	240 €	1	240,00 €	48,00 €	288,00 €

Cena celkem			13 383,98 €	2 676,80 €	16 060,78 €
Sleva	20%		2 676,80 €	535,36 €	3 212,16 €
Cena celkem po slevě			10 707,19 €	2 141,44 €	12 848,62 €

Financování systému SARAH (po dohodě - splátkový kalendář, odložená platba)

Záruční doba a servis systém SARAH

Záruční doba:	v ceně	36 měsíců
Servis:	- servisní zásah	24 - 72 hodin
<u>Naše společnost zajišťuje záruční i pozáruční servis po celé ČR a SR.</u>		

starosta@obeckorky.sk

Od: Miroslava Holíšová <holisova@empemont.cz>
Odoslané: štvrtok 13. marca 2025 14:08
Komu: starosta@obeckorky.sk
Predmet: RE: Žiadosť o vypracovanie cenovej ponuky
Prílohy: Výkaz_výmer_rozhlas_Hôrky.pdf

Dobrý den,

zasíláme cenovou nabídku.

S pozdravem,

Miroslava Holíšová
Obchodní oddělení
Tel.: +420 720 182 606
e-mail: holisova@empemont.cz



EMPÉMONT s.r.o.
Železničního vojska 1472
757 01 Valašské Meziříčí
www.empemont.cz
IČO: 27772179
DIČ: CZ27772179

From: starosta@obeckorky.sk <starosta@obeckorky.sk>
Sent: Thursday, March 13, 2025 12:02 PM
To: starosta@obeckorky.sk
Subject: Žiadosť o vypracovanie cenovej ponuky

Vážený dodávateľ,

na základe obhliadky miesta realizácie obraciam sa na Vás so žiadosťou o vypracovanie cenovej ponuky pre realizáciu akcie rozšírenie a modernizáciu obecného rozhlasu v obci Hôrky v zmysle priloženého súpisu tovarov a prác.

Prosím o zaslanie vašej ponuky do 14.3.2025 t.j. piatok do 12,00 hod.

V prípade akýchkoľvek otázok ma neváhajte kedykoľvek kontaktovať.

S pozdravom



Ing. Dušan Chvíľa, MBA
starosta obce Hôrky
Lipová 111/31, 01004 Hôrky
tel: 041 566 26 04
mob: 0917 111 467
obec@obechorky.sk
www.obechorky.sk

Název produktu	Cena za ks	ks	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
Řídicí pracoviště, vysílací část - budova MěÚ, OÚ					
- vysílací všesměrová anténa + konzola	133 €	1	133,00 €	26,60 €	159,60 €
- vysílací zařízení - serverová verze	584 €	1	584,00 €	116,80 €	700,80 €
- ovládací panel CONTROL BOX - krizové hlášení	349 €	1	349,00 €	69,80 €	418,80 €
- 100V modul s napojením na stávajícím systém	377 €	1	377,00 €	75,40 €	452,40 €
- software	400 €	1	400,00 €	80,00 €	480,00 €
- digitální záznamník zpráv	155 €	1	155,00 €	31,00 €	186,00 €
- GSM brána - ovl.rozhlasu mimo úřad	352 €	1	352,00 €	70,40 €	422,40 €
- modul pro přehrátí posl. hlášení mimo úřad	360 €	1	360,00 €	72,00 €	432,00 €
- modul pro rozesílání SMS zpráv	362 €	1	362,00 €	72,40 €	434,40 €
- modul pro export hlášení na www stránky obce	313 €	1	313,00 €	62,60 €	375,60 €
- modul pro hromadné rozesílání mailů	370 €	1	370,00 €	74,00 €	444,00 €
- mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	116 €	1	116,00 €	23,20 €	139,20 €
Přijímací části - venkovní přijímače VP					
- VP + záložní zdroj + anténa	366 €	12	4 392,00 €	878,40 €	5 270,40 €
- reproduktor 30 W	38 €	25	950,00 €	190,00 €	1 140,00 €
- reproduktor 30 W - 100V - SC 1130T	42 €	5	210,00 €	42,00 €	252,00 €
Montáž, doprava, oživení, drobný materiál atd.					
- oživení a nastavení systému, zaškolení apod.	512 €	1	512,00 €	102,40 €	614,40 €
- montáž vysílacího pracoviště	200 €	1	200,00 €	40,00 €	240,00 €
- demontáž reproduktorů	8 €	5	40,00 €	8,00 €	48,00 €
- montáž VP	78 €	12	936,00 €	187,20 €	1 123,20 €
- materiál na přípojky u VP	22 €	12	264,00 €	52,80 €	316,80 €
- montáž přípojek na VO a NN pro napájení VP	21 €	12	252,00 €	50,40 €	302,40 €
- doprava, ubytování a ostatní režijní náklady	182 €	1	182,00 €	36,40 €	218,40 €
Cena celkem			11 809,00 €	2 361,80 €	14 170,80 €

starosta@obeckorky.sk

Od:	info@elektroklima.cz
Odoslané:	piatok 14. marca 2025 12:33
Komu:	starosta@obeckorky.sk
Predmet:	Cenová nabídka
Prílohy:	Výkaz_výmer_rozhlas_Hôrky.xlsx

Dobrý den,

Zasílám v příloze požadovanou cenovou nabídku.

S pozdravem a pěkný den

Jan Klíma – ELEKTRO

Revize a montáž el. instalací do 1000V, Revize hromosvodů a spotřebičů, FVE.

Jan Klíma

Květná 125, Krásno nad Bečvou

Valašské Meziříčí

757 01

IČO: 66726557

DIČ: Nejsem plátcem DPH

E-mail: info@elektroklima.cz

revize@elektroklima.cz (Pro objednávky revizí, zaslání podkladů)

revize@rqpower.cz (Pro revize FVE)

Datová schránka: uci45vm

Telefon: +420 601 501 040

+420 601 391 074

Název produktu	Cena za ks	ks	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
Řídící pracoviště, vysílací část - budova MěÚ, OÚ					
- vysílací všesměrová anténa + konzola	250 €	1	250,00 €	50,00 €	300,00 €
- vysílací zařízení - serverová verze	1 600 €	1	1 600,00 €	320,00 €	1 920,00 €
- ovládací panel CONTROL BOX - krizové hlášení	150 €	1	150,00 €	30,00 €	180,00 €
- 100V modul s napojením na stávajícím systém	125 €	1	125,00 €	25,00 €	150,00 €
- software	50 €	1	50,00 €	10,00 €	60,00 €
- digitální záznamník zpráv	50 €	1	50,00 €	10,00 €	60,00 €
- GSM brána - ovl.rozhlasu mimo úřad	170 €	1	170,00 €	34,00 €	204,00 €
- modul pro přehrátí posl. hlášení mimo úřad	50 €	1	50,00 €	10,00 €	60,00 €
- modul pro rozesílání SMS zpráv	70 €	1	70,00 €	14,00 €	84,00 €
- modul pro export hlášení na www stránky obce	70 €	1	70,00 €	14,00 €	84,00 €
- modul pro hromadné rozesílání mailů	70 €	1	70,00 €	14,00 €	84,00 €
- mikrofon + stojánek s nastavením úhlu náklonu	65 €	1	65,00 €	13,00 €	78,00 €
Přijímací části - venkovní přijímače VP					
- VP + záložní zdroj + anténa	575 €	12	6 900,00 €	1 380,00 €	8 280,00 €
- reproduktor 30 W	45 €	25	1 125,00 €	225,00 €	1 350,00 €
- reproduktor 30 W - 100V - SC 1130T	45 €	5	225,00 €	45,00 €	270,00 €
Montáž, doprava, oživení, drobný materiál atd.					
- oživení a nastavení systému, zaškolení apod.	295 €	1	295,00 €	59,00 €	354,00 €
- montáž vysílacího pracoviště	300 €	1	300,00 €	60,00 €	360,00 €
- demontáž reproduktorů	8 €	5	40,00 €	8,00 €	48,00 €
- montáž VP	50 €	12	600,00 €	120,00 €	720,00 €
- materiál na přípojky u VP	24 €	12	288,00 €	57,60 €	345,60 €
- montáž přípojek na VO a NN pro napájení VP	2 €	12	24,00 €	4,80 €	28,80 €
- doprava, ubytování a ostatní režijní náklady	250 €	1	250,00 €	50,00 €	300,00 €
Cena celkem			12 767,00 €	2 553,40 €	15 320,40 €